
GARE SNCF

MUSÉE ANTIQUE

A

www.tout-envia.com

HORAIRES 
VALABLES À COMPTER DU 9 JUILLET 2018



La ligne A ne circule pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai et 
le dimanche.

Attention Féria du Riz samedi 8 et dimanche 9 septembre 2018. 
Féria de Pâques du vendredi 19 au lundi 22 avril 2019. Se reporter 
au flyer féria pour connaitre la fréquence de passage de la ligne.

À VISITER (liste non exhaustive)

Le Musée départemental de l’Arles Antique
arrêt « Musée Antique »
		
Le Jardin Hortus
arrêt « Musée Antique »
	
Obélisque romain
arrêt « Clemenceau »

Eglise Saint-Trophisme
arrêt « Clemenceau »		

Théâtre antique
arrêt « Lices »		

Amphithéâtre
arrêt « Lices »
		
Jardin d’été
arrêt « Lices »

MARCHÉ HEBDOMADAIRE

Mercredi et samedi matin à Arles. 

À NOTER

Du lundi 9 juillet au dimanche 2 septembre 2018

Du lundi 22 octobre au dimanche 4 novembre 2018

Du lundi 24 décembre au dimanche 6 janvier 2019

Du lundi 11 février au dimanche 24 février 2019

Du lundi 8 avril au lundi 22 avril 2019

VACANCES SCOLAIRES 

TOURISME LÉGENDE

HORAIRES

La ligne A ne circule pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai. Les 
autres jours fériés, la ligne fonctionne comme le dimanche.

Attention Féria du Riz samedi 8 et dimanche 9 septembre 2018. 
Féria de Pâques du vendredi 19 au lundi 22 avril 2019. Se reporter 
au flyer Féria pour connaître la fréquence de passage de la ligne.

À NOTER

Du lundi 9 juillet au dimanche 2 septembre 2018

Du lundi 22 octobre au dimanche 4 novembre 2018

Du lundi 24 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019

Du lundi 11 février au dimanche 24 février 2019

Du lundi 8 avril au lundi 22 avril 2019

VACANCES SCOLAIRES 

TOURISME LÉGENDE

Votre conducteur s’efforce de respecter les horaires indiqués. 
Cependant, les conditions de circulation peuvent entraîner des 
retards. Nous vous remercions de votre compréhension.

HORAIRES



Gare SNCF 7:10 7:35 8:00 8:25 8:50 9:15 9:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00
Lamartine 7:12 7:37 8:02 8:27 8:52 9:17 9:42 10:07 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02
E. Combes 7:13 7:38 8:03 8:28 8:53 9:18 9:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03
Portagnel 7:13 7:38 8:03 8:28 8:53 9:18 9:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03
Croisière 7:14 7:39 8:04 8:29 8:54 9:19 9:44 10:09 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04
Lices 7:17 7:42 8:07 8:32 8:57 9:22 9:47 10:12 10:37 11:02 11:27 11:52 12:17 12:42 13:07
Clemenceau 7:19 7:44 8:09 8:34 8:59 9:24 9:49 10:14 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09
La Roquette 7:22 7:47 8:12 8:37 9:02 9:27 9:52 10:17 10:42 11:07 11:32 11:57 12:22 12:47 13:12
Tour 7:22 7:47 8:12 8:37 9:02 9:27 9:52 10:17 10:42 11:07 11:32 11:57 12:22 12:47 13:12
Musée Antique 7:23 7:48 8:13 8:38 9:03 9:28 9:53 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 13:13

Gare SNCF 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15
Lamartine 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:22 16:47 17:12 17:37 18:02 18:27 18:52 19:17
E. Combes 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 16:48 17:13 17:38 18:03 18:28 18:53 19:18
Portagnel 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 16:48 17:13 17:38 18:03 18:28 18:53 19:18
Croisière 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:24 16:49 17:14 17:39 18:04 18:29 18:54 19:19
Lices 13:32 13:57 14:22 14:47 15:12 15:37 16:02 16:27 16:52 17:17 17:42 18:07 18:32 18:57 19:22
Clemenceau 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:04 16:29 16:54 17:19 17:44 18:09 18:34 18:59 19:24
La Roquette 13:37 14:02 14:27 14:52 15:17 15:42 16:07 16:32 16:57 17:22 17:47 18:12 18:37 19:02 19:27
Tour 13:37 14:02 14:27 14:52 15:17 15:42 16:07 16:32 16:57 17:22 17:47 18:12 18:37 19:02 19:27
Musée Antique 13:38 14:03 14:28 14:53 15:18 15:43 16:08 16:33 16:58 17:23 17:48 18:13 18:38 19:03 19:28

EN DIRECTION DE : MUSÉE ANTIQUE 

VALABLE DU LUNDI AU VENDREDI TOUTE L’ANNÉE

ARRIVÉES DE 
MARSEILLE

- 7:28 - 8:11 8:27 - 09:26 9:59 - - - 11:29 12:00 12:11 -

ARRIVÉES DE 
TARASCON ET 
AVIGNON

6:34 7:00 7:49 - 8:21 - - 10:00 - 10:20 - 11:20 12:01 - 12:34

ARRIVÉES DE
 MARSEILLE

- 13:27 14:01 - - - - 16:01 - - 17:15 17:46 18:01 18:29 19:00

ARRIVÉS DE 
TARASCON ET 
AVIGNON

- 13:30 14:00 - 14:36 - 15:36 16:01 16:36 - - 17:37 18:01 18:32 -

CORRESPONDANCES

LIGNE A

CORRESPONDANCES



EN DIRECTION DE : GARE SNCF

Musée Antique 7:10 7:35 8:00 8:25 8:50 9:15 9:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00
Tour 7:12 7:37 8:02 8:27 8:52 9:17 9:42 10:07 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02
La Roquette 7:12 7:37 8:02 8:27 8:52 9:17 9:42 10:07 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02
Clemenceau 7:16 7:41 8:06 8:31 8:56 9:21 9:46 10:11 10:36 11:01 11:26 11:51 12:16 12:41 13:06
Lices 7:18 7:43 8:08 8:33 8:58 9:23 9:48 10:13 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08
Croisière 7:21 7:46 8:11 8:36 9:01 9:26 9:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11
Portagnel 7:21 7:46 8:11 8:36 9:01 9:26 9:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11
E. Combes 7:22 7:47 8:12 8:37 9:02 9:27 9:52 10:17 10:42 11:07 11:32 11:57 12:22 12:47 13:12
Lamartine 7:23 7:48 8:13 8:38 9:03 9:28 9:53 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 13:13
Gare SNCF 7:25 7:50 8:15 8:40 9:05 9:30 9:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15

Musée Antique 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15
Tour 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:22 16:47 17:12 17:37 18:02 18:27 18:52 19:17
La Roquette 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:22 16:47 17:12 17:37 18:02 18:27 18:52 19:17
Clemenceau 13:31 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 16:01 16:26 16:51 17:16 17:41 18:06 18:31 18:56 19:21
Lices 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:28 16:53 17:18 17:43 18:08 18:33 18:58 19:23
Croisière 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:26
Portagnel 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:26
E. Combes 13:37 14:02 14:27 14:52 15:17 15:42 16:07 16:32 16:57 17:22 17:47 18:12 18:37 19:02 19:27
Lamartine 13:38 14:03 14:28 14:53 15:18 15:43 16:08 16:33 16:58 17:23 17:48 18:13 18:38 19:03 19:28
Gare SNCF 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30

DÉPARTS VERS 
MARSEILLE 7:49 - 8:32 - - 10:00 10:20 - - - 12:01 12:34 - - -
DÉPARTS VERS 
TARASCON ET 
AVIGNON

8:01 - 8:27 - 9:26 9:59 - - - 11:29 12:00 - - - 13:27

DÉPARTS VERS 
MARSEILLE 14:00 - - 15:36 - 16:01 16:36 - 17:30 - 18:01 18:32 - 19:35 20:01
DÉPARTS VERS 
TARASCON ET 
AVIGNON

14:01 - - - - 16:01 - - 17:21 17:46 18:01 - 19:00 - 19:58

VALABLE DU LUNDI AU VENDREDI TOUTE L’ANNÉE

LIGNE A

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES



Gare SNCF 7:10 7:35 8:00 8:25 8:50 9:15 9:40 10:05 10:30 10:55
Lamartine 7:12 7:37 8:02 8:27 8:52 9:17 9:42 10:07 10:32 10:57
E. Combes 7:13 7:38 8:03 8:28 8:53 9:18 9:43 10:08 10:33 10:58
Portagnel 7:13 7:38 8:03 8:28 8:53 9:18 9:43 10:08 10:33 10:58
Croisière 7:14 7:39 8:04 8:29 8:54 9:19 9:44 10:09 10:34 10:59
Zola 7:17 7:42 8:07 8:32 8:57 9:22 9:47 10:12 10:37 11:02
G Peri 7:19 7:44 8:09 8:34 8:59 9:24 9:49 10:14 10:39 11:04
Langlois 7:22 7:47 8:12 8:37 9:02 9:27 9:52 10:17 10:42 11:07
Palais des Congrès 7:22 7:47 8:12 8:37 9:02 9:27 9:52 10:17 10:42 11:07
Musée Antique 7:23 7:48 8:13 8:38 9:03 9:28 9:53 10:18 10:43 11:08

Gare SNCF 11:20 11:45 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40
Lamartine 11:22 11:47 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42
E. Combes 11:23 11:48 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43
Portagnel 11:23 11:48 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43
Croisière 11:24 11:49 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44
Zola 11:27 11:52 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:47
G Peri 11:29 11:54 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49
Langlois 11:32 11:57 12:47 13:12 13:37 14:02 14:27 14:52
Palais des Congrès 11:32 11:57 12:47 13:12 13:37 14:02 14:27 14:52
Musée Antique 11:33 11:58 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53

EN DIRECTION DE : MUSÉE ANTIQUE

ARRIVÉES DE MARSEILLE - - - 8:11 - - - - - -
ARRIVÉES DE TARASCON ET 
AVIGNON

- - 7:32 - - - - - - -

ARRIVÉES DE MARSEILLE - 11:29 12:11 - - - 14:01 -
ARRIVÉES DE TARASCON ET 
AVIGNON

- - - - - - 14:00 -

VALABLE LE SAMEDI PENDANT LE MARCHÉ JUSQU’À 15H         TOUTE L’ANNÉE

LIGNE A

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES



Musée Antique 7:10 7:35 8:00 8:25 8:50 9:15 9:40 10:05 10:30 10:55 11:20
Palais des Congrès 7:12 7:37 8:02 8:27 8:52 9:17 9:42 10:07 10:32 10:57 11:22
Langlois 7:12 7:37 8:02 8:27 8:52 9:17 9:42 10:07 10:32 10:57 11:22
Victor Bach 7:16 7:41 8:06 8:31 8:56 9:21 9:46 10:11 10:36 11:01 11:26
Foch 7:18 7:43 8:08 8:33 8:58 9:23 9:48 10:13 10:38 11:03 11:28
Croisière 7:21 7:46 8:11 8:36 9:01 9:26 9:51 10:16 10:41 11:06 11:31
Portagnel 7:21 7:46 8:11 8:36 9:01 9:26 9:51 10:16 10:41 11:06 11:31
E. Combes 7:22 7:47 8:12 8:37 9:02 9:27 9:52 10:17 10:42 11:07 11:32
Lamartine 7:23 7:48 8:13 8:38 9:03 9:28 9:53 10:18 10:43 11:08 11:33
Gare SNCF 7:25 7:50 8:15 8:40 9:05 9:30 9:55 10:20 10:45 11:10 11:35

Musée Antique 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40
Palais des Congrès 11:47 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42
Langlois 11:47 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42
Victor Bach 11:51 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21 14:46
Foch 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48
Croisière 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51
Portagnel 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51
E. Combes 11:57 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02 14:27 14:52
Lamartine 11:58 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53
Gare SNCF 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55

DÉPART VERS MARSEILLE - - - - - 10:00 - - - - -

DÉPARTS VERS 
TARASCON ET AVIGNON

- 8:11 - - - 9:59 - - - - -

DÉPART VERS MARSEILLE - 12:01 12:34 - - - - -
DÉPARTS VERS 
TARASCON ET AVIGNON

- - - 13:27 14:01 - - -

EN DIRECTION DE : GARE SNCF

VALABLE LE SAMEDI PENDANT LE MARCHÉ JUSQU’À 15H            TOUTE L’ANNÉE

LIGNE A

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES



EN DIRECTION DE : MUSÉE ANTIQUE

VALABLE LE SAMEDI APRÈS LE MARCHÉ À PARTIR DE 15H        TOUTE L’ANNÉE			 

EN DIRECTION DE : GARE SNCF

Gare SNCF 15:05 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15
Lamartine 15:07 15:32 15:57 16:22 16:47 17:12 17:37 18:02 18:27 18:52 19:17
E. Combes 15:08 15:33 15:58 16:23 16:48 17:13 17:38 18:03 18:28 18:53 19:18
Portagnel 15:08 15:33 15:58 16:23 16:48 17:13 17:38 18:03 18:28 18:53 19:18
Croisière 15:09 15:34 15:59 16:24 16:49 17:14 17:39 18:04 18:29 18:54 19:19
Lices 15:12 15:37 16:02 16:27 16:52 17:17 17:42 18:07 18:32 18:57 19:22
Clemenceau 15:14 15:39 16:04 16:29 16:54 17:19 17:44 18:09 18:34 18:59 19:24
La Roquette 15:17 15:42 16:07 16:32 16:57 17:22 17:47 18:12 18:37 19:02 19:27
Tour 15:17 15:42 16:07 16:32 16:57 17:22 17:47 18:12 18:37 19:02 19:27
Musée Antique 15:18 15:43 16:08 16:33 16:58 17:23 17:48 18:13 18:38 19:03 19:28

DÉPARTS VERS 
MARSEILLE

- - - 16:01 - - 17:15 17:46 18:01 18:29 19:00

DÉPARTS VERS 
TARASCON ET 
AVIGNON

14:36 - 15:36 16:01 16:36 - - 17:37 18:01 18:32 -

Musée Antique 15:05 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15
Tour 15:07 15:32 15:57 16:22 16:47 17:12 17:37 18:02 18:27 18:52 19:17
La Roquette 15:07 15:32 15:57 16:22 16:47 17:12 17:37 18:02 18:27 18:52 19:17
Clemenceau 15:11 15:36 16:01 16:26 16:51 17:16 17:41 18:06 18:31 18:56 19:21
Lices 15:13 15:38 16:03 16:28 16:53 17:18 17:43 18:08 18:33 18:58 19:23
Croisière 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:26
Portagnel 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:26
E. Combes 15:17 15:42 16:07 16:32 16:57 17:22 17:47 18:12 18:37 19:02 19:27
Lamartine 15:18 15:43 16:08 16:33 16:58 17:23 17:48 18:13 18:38 19:03 19:28
Gare SNCF 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30

DÉPARTS VERS 
MARSEILLE

- 16:01 16:36 - 17:30 - 18:01 18:32 - 19:35 20:01

DÉPARTS VERS 
TARASCON ET 
AVIGNON

- 16:01 - - 17:21 17:46 18:01 - 19:00 - 19:58

LIGNE A

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES



Gare SNCF 9:30 10:20 11:10 12:00 12:50 13:40 14:30 15:20 16:10 17:00
Lamartine 9:32 10:22 11:12 12:02 12:52 13:42 14:32 15:22 16:12 17:02
E. Combes 9:33 10:23 11:13 12:03 12:53 13:43 14:33 15:23 16:13 17:03
Portagnel 9:33 10:23 11:13 12:03 12:53 13:43 14:33 15:23 16:13 17:03
Croisière 9:34 10:24 11:14 12:04 12:54 13:44 14:34 15:24 16:14 17:04
Lices 9:37 10:27 11:17 12:07 12:57 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07
Clemenceau 9:39 10:29 11:19 12:09 12:59 13:49 14:39 15:29 16:19 17:09
La Roquette 9:42 10:32 11:22 12:12 13:02 13:52 14:42 15:32 16:22 17:12
Tour 9:42 10:32 11:22 12:12 13:02 13:52 14:42 15:32 16:22 17:12
Musée Antique 9:43 10:33 11:23 12:13 13:03 13:53 14:43 15:33 16:23 17:13

EN DIRECTION DE : MUSÉE ANTIQUE

ARRIVÉES DE 
MARSEILLE

9:26 9:59 11:29 12:11 13:27 14:01 - 16:01 -

ARRIVÉES DE 
TARASCON ET 
AVIGNON

10:00 - 11:20 12:34 13:30 14:00 - 16:01 16:25

EN DIRECTION DE : GARE SNCF

Musée Antique 9:55 10:45 11:35 12:25 13:15 14:05 14:55 15:45 16:35 17:25
Tour 9:57 10:47 11:37 12:27 13:17 14:07 14:57 15:47 16:37 17:27
La Roquette 9:57 10:47 11:37 12:27 13:17 14:07 14:57 15:47 16:37 17:27
Clemenceau 10:01 10:51 11:41 12:31 13:21 14:11 15:01 15:51 16:41 17:31
Lices 10:03 10:53 11:43 12:33 13:23 14:13 15:03 15:53 16:43 17:33
Croisière 10:06 10:56 11:46 12:36 13:26 14:16 15:06 15:56 16:46 17:36
Portagnel 10:06 10:56 11:46 12:36 13:26 14:16 15:06 15:56 16:46 17:36
E. Combes 10:07 10:57 11:47 12:37 13:27 14:17 15:07 15:57 16:47 17:37
Lamartine 10:08 10:58 11:48 12:38 13:28 14:18 15:08 15:58 16:48 17:38
Gare SNCF 10:10 11:00 11:50 12:40 13:30 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40

DÉPARTS VERS 
MARSEILLE

- 12:01 14:00 - 16:01 - 17:30 18:01

DÉPARTS VERS 
TARASCON ET 
AVIGNON

11:29 12:00 13:27 14:01 14:35 16:01 16:35 17:15 18:01

VALABLE LE DIMANCHE TOUTE L’ANNÉE	

LIGNE A

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES



A
OÙ ACHETER VOS TITRES DE 
TRANSPORT ? 

ARLES 
Agence Mobilités
24 Boulevard G.Clemenceau
Arrêt Clemenceau 

Agence Commerciale Mobile
Dates de passage disponibles sur www.tout-envia.com

HORAIRES :
Lundi à vendredi : 8h - 18h
Samedi : 8h - 12h

www.agglo-accm.fr
Que visiter ? Où dormir ? Où manger ? 
Optimisez votre visite en téléchargeant 
VisitMoov Arles

INFORMATIONS

JE FAIS SIGNE AU CONDUCTEUR

Les voyageurs souhaitant emprunter nos lignes 
doivent se présenter à l’arrêt et faire un signe clair 
au conducteur du véhicule. La validation systéma-
tique du titre de transport est obligatoire à chaque 
montée, même pour les abonnements et les corres-
pondances.

Ayez le bon réflexe : je monte, je valide !

(Ticket unitaire à 1 € vendu à bord du véhicule, merci de faire l’appoint.)

Réseau de Transport en Commun de la Communauté d’Agglomération 
Arles - Crau - Camargue - Montagnette

04 90 54 86 16


